

ประเภทคำขอ : พรบ.รายจ่ายประจำปี
รอบที่ : 1
แหล่งของเงิน : งบส่วนราชการ
ศูนย์ต้นทุน : น่าน

ยุทธศาสตร์ : แผนงานยุทธศาสตร์ด้านการปรับสมดุลและพัฒนาระบบบริหารจัดการภาครัฐ
แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตร์ พัฒนาศักยภาพประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ
ผลผลิต/โครงการ : การบริหารการกำกับดูแลด้านรายจ่ายภาครัฐ
กิจกรรมหลัก : การเป็นกลไกจัดระบบบริหารการเงินการคลังเพื่อการให้บริการที่เป็นเลิศ
กิจกรรมสนับสนุน : -

รายการรายจ่าย	งบประมาณ	ประมาณการล่วงหน้า 3 ปี			เหตุผล/คำชี้แจง
	ปี 2568	ปี 2569	ปี 2570	ปี 2571	
2 งบดำเนินงาน	814,790.00	814,790.00	814,790.00	814,790.00	
2.1 ค่าตอบแทน	76,000.00	76,000.00	76,000.00	76,000.00	
2.1.1 ค่าเช่าบ้าน	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.1.2 ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานให้ราชการ	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.1.3 ค่าเบี้ยประชุมกรรมการ	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.1.4 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	76,000.00	76,000.00	76,000.00	76,000.00	1.สำหรับให้บริการระบบ GFMS แก่ส่วนราชการ และอปท. ภายในจังหวัด ตรวจสอบบัญชี รายงานการเงินของส่วนราชการ และอปท. จัดทำฐานข้อมูลเศรษฐกิจการคลังของจังหวัด ตลอดจนปฏิบัติงานตามนโยบายนอกเหนือจากหน้าที่ความรับผิดชอบตามปกติของส่วนราชการ และอปท. 2.ประมาณการค่าใช้จ่าย ดังนี้ 2.1 กลุ่มงานวิชาการ จำนวน 5 คน x 200 บาท x 20 วัน = 20,000 บาท 2.2 กลุ่มงานระบบการคลัง จำนวน 5 คน x 200 บาท x 20 วัน = 20,000 บาท 2.3 กลุ่มงานนโยบายและเศรษฐกิจจังหวัด จำนวน 4 คน x 200 บาท x 20 วัน = 16,000 บาท 2.4 ฝ่ายบริหารทั่วไป จำนวน 5 คน x 200 บาท x 20 วัน = 20,000 บาท
2.1.5 ค่าตอบแทนรายเดือนสำหรับผู้ปฏิบัติงานในพื้นที่จังหวัดชายแดนใต้ (ตปพ.)	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.1.6 ค่าตอบแทนพิเศษข้าราชการและลูกจ้างประจำที่ได้รับเงินเดือนเพิ่มขึ้น	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.1.7 ค่าตอบแทนเหมาจ่ายแทนการจัดหารถประจำตำแหน่ง	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.1.8 ค่าตอบแทนผู้ควบคุมงานก่อสร้าง	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.1.9 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.1.10 ค่าตอบแทนคณะกรรมการ	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2 ค่าใช้สอย	627,490.00	627,490.00	627,490.00	627,490.00	
2.2.1 ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่พัก และค่าพาหนะ	215,460.00	215,460.00	215,460.00	215,460.00	
2.2.1.1 ค่าเบี้ยเลี้ยง	35,160.00	35,160.00	35,160.00	35,160.00	1. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของคลังจังหวัด

รายการรายจ่าย	งบประมาณ	ประมาณการล่วงหน้า 3 ปี			เหตุผล/คำชี้แจง
	ปี 2568	ปี 2569	ปี 2570	ปี 2571	
- จำนวนรายการ : 12 ครั้ง					และเจ้าหน้าที่ในสำนักงานคลังจังหวัด 2.ประมาณการค่าเบี้ยเลี้ยง 2.1 สำหรับคลังจังหวัด จำนวน 1 คน x 270 บาท x 12 ครั้ง = 3,240 บาท 2.2 สำหรับเจ้าหน้าที่ จำนวน 9 คน x 240 บาท x 12 ครั้ง = 25,920 บาท 2.3 สำหรับลงตรวจสอบพื้นที่พิเศษ จำนวน 5 คน x 240 บาท x 5 ครั้ง = 6,000 บาท
2.2.1.2 ค่าเช่าที่พัก - จำนวนรายการ : 12 ครั้ง	100,800.00	100,800.00	100,800.00	100,800.00	1.คชจ.ในการเดินทางไปราชการของคลังจังหวัดและเจ้าหน้าที่ในสำนักงานคลังจังหวัด 2.ประมาณการค่าเช่าที่พัก 2.1 สำหรับคลังจังหวัด จำนวน 1 คน x 1,200 บาท x 12 ครั้ง = 14,400 บาท 2.2 สำหรับเจ้าหน้าที่ จำนวน 9 คน x 800 บาท x12 ครั้ง = 86,400 บาท
2.2.1.3 ค่าพาหนะ - จำนวนรายการ : 12 ครั้ง	79,500.00	79,500.00	79,500.00	79,500.00	1.คชจ.ในการเดินทางไปราชการของคลังจังหวัดและเจ้าหน้าที่ในสำนักงานคลังจังหวัด 2.ประมาณการค่าพาหนะ 2.1 สำหรับคลังจังหวัด (จำนวน 1 คน) 3,000 x12 ครั้ง = 36,000 บาท 2.2 สำหรับเจ้าหน้าที่ (จำนวน 9 คน) 3,000 x 12 ครั้ง = 36,000 บาท 2.3 สำหรับลงตรวจสอบพื้นที่พิเศษ (จำนวน 5 คน) 1,500 x 5 ครั้ง = 7,500 บาท
2.2.2 ค่าจ้างเหมาบริการ	365,480.00	365,480.00	365,480.00	365,480.00	
2.2.2.1 ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	159,600.00	159,600.00	159,600.00	159,600.00	1.เพื่อรักษาความสะอาดภายในสำนักงาน 2.ประมาณการค่าใช้จ่าย จำนวน 1 คน x 13,300 บาท x 12 เดือน = 159,600 บาท
2.2.2.2 ค่าจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาระบบคอมพิวเตอร์และระบบเครือข่าย	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.3 ค่าจ้างเหมาบริการกำจัดปลวก	31,680.00	31,680.00	31,680.00	31,680.00	สำหรับกำจัดปลวกบริเวณบ้านพักข้าราชการสำนักงานคลังจังหวัดน่าน บ้านเดี่ยว จำนวน 5 หลัง และทาวนเฮ้าส์ จำนวน 2 หลัง 7 ห้อง โดยขนาดพื้นที่รวมทุกหลัง 1,493.19 ตร.ม. ใช้วิธีการป้องกันและกำจัดปลวกมากกว่า 1 วิธี ขึ้นไป (อัตราค่าและฉีดพ่น) 1,493.19 X 1.77 = 2,642.94 X 12 เดือน
2.2.2.4 ค่าจ้างเหมาบริการพนักงานรักษาความปลอดภัย	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.5 ค่าจ้างเหมาบริการพนักงานขับรถยนต์	136,800.00	136,800.00	136,800.00	136,800.00	1.เพื่อขับรถโดยสาร (ตู้) ในการรับส่งคลังจังหวัด และเจ้าหน้าที่ในสำนักงานคลังจังหวัดน่านในการปฏิบัติ

รายการรายจ่าย	งบประมาณ	ประมาณการล่วงหน้า 3 ปี			เหตุผล/คำชี้แจง
	ปี 2568	ปี 2569	ปี 2570	ปี 2571	
					ราชการ 2.ประมาณการค่าใช้จ่ายจำนวน 1 คน x 11,400 บาท x 12 เดือน = 136,800 บาท (เงินเดือนเดือนละ 9,400 ค่าครองชีพ/ค่าตอบแทนพิเศษ 2,000 บาท)
2.2.2.6 ค่าจ้างเหมาบริการทำสวน	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.7 ค่าจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	1.สำหรับซ่อมแซมและบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ จำนวน 11 เครื่อง ของสำนักงานคลังจังหวัดน่าน เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ และประหยัดพลังงาน 2.ประมาณการค่าใช้จ่าย จำนวน 5,500 บาท x 2 ครั้งต่อปี
2.2.2.8 ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	
2.2.2.8.1 ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร - จำนวนผู้ปฏิบัติงาน : 1 เครื่อง	26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	1.เครื่องถ่ายเอกสารแบบมีการย่อ-ขยาย ปริมาณการถ่ายขั้นต่ำ 5,000 แผ่น/เดือน อัตรา 2,200 2. ประมาณการค่าใช้จ่ายจำนวน 2,200 บาท X 12 ครั้ง = 26,400 บาท
2.2.2.9 ค่าจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาลิฟท์	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.10 ค่าจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องฟอกอากาศ	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.11 ค่าจ้างเหมาบริการล้างบ่อเกรอะ	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.12 ค่าจ้างบำรุงรักษาตู้สาขาโทรฯ NEC SV8500 (PIM4 E1)	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.13 จ้างเหมาบริหารจัดการอาคารสำนักงาน และอาคาร Data Center และบำรุงรักษาระบบรักษาความปลอดภัย ระบบไฟฟ้า เครื่อง UPS เครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรอง และเครื่องปรับอากาศของอาคารสำนักงาน และศูนย์คอมพิวเตอร์	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.14 ค่าจ้างบำรุงรักษาระบบการเฝ้าระวังตามมาตรการด้านความปลอดภัยของกรมบัญชีกลาง จ. นนทบุรี	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.2.15 ค่าจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาประตูอัตโนมัติ	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.3 ค่าเช่าทรัพย์สิน (ที่ดิน , อาคาร)	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.4 ค่าใช้จ่ายในการสัมมนาและฝึกอบรม	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.5 ค่ารับรองและพิธีการ	13,250.00	13,250.00	13,250.00	13,250.00	1.ค่าพวงมาลา ค่าพานพุ่ม สำหรับงานรัฐพิธีต่างๆ จำนวน 1 งาน 1.1 ประมาณการค่าใช้จ่าย จำนวน 1,000 บาท 2.สำหรับประชุมเร่งรัดติดตามการใช้จ่ายงบประมาณ 2.1 ประมาณการค่าใช้จ่าย จำนวน 85 หน่วยเบิกจ่าย x 35 บาท x 4 ครั้ง = 11,900 บาท 3 สำหรับประชุมกำหนดสำนักงานที่ตั้งอยู่ในพื้นที่พิเศษระดับจังหวัด 3.1 ประมาณการค่าใช้จ่ายจำนวน 10 คน x 35 บาท x 1 ครั้ง = 350 บาท

รายการรายจ่าย	งบประมาณ	ประมาณการล่วงหน้า 3 ปี			เหตุผล/คำชี้แจง
	ปี 2568	ปี 2569	ปี 2570	ปี 2571	
2.2.6 ค่าใช้จ่ายในการโฆษณาและประชาสัมพันธ์	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.7 ค่าเบี้ยประกัน	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1.ค่าเบี้ยประกันภัยรชาการ (รลโดยสารตู้) สำนัก งานคลังจังหวัดน่าน จำนวน 1 คัน 2.ประมาณการค่าใช้จ่ายจำนวน 1,200 บาท x 1 ครั้ง ต่อปี
2.2.8 ค่าเช่ารถยนต์	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.8.1 ค่าเช่าพาหะรล (รลประจำตำแหน่ง)	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.8.2 ค่าเช่าพาหะรล (รลนั่งส่วนกลาง)	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.8.3 ค่าเช่ารถประจำตำแหน่ง 6 คัน (ผูกพันปีงบประมาณ 2566-2570)	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.8.4 ค่าเช่ารถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกลูบ ไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์ สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซลแบบขับเคลื่อน 4 ล้อ สำนักงานคลังจังหวัดแม่ฮ่องสอน 1 คัน	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.8.5 ค่าเช่ารถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกลูบ ไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์ สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซลแบบขับเคลื่อน 4 ล้อ สำนักงานคลังจังหวัดสกลนคร 1 คัน งบประมาณผูกพันปี 2567 - 2571	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.8.6 ค่าเช่ารถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน (ขนาดปริมาตรกระบอกลูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี) ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิลแคบ สำนักงานคลังจังหวัดนครพนม จำนวน 1 คัน งบประมาณผูกพันปี 2567 - 2571	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.8.7 ค่าเช่ารถโดยสาร 12 ที่นั่ง (ดีเซล) (ขนาดปริมาตรกระบอกลูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี) สำนักงานคลังจังหวัดเลย จำนวน 1 คัน งบประมาณผูกพันปี 2567 - 2571	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.8.8 ค่าเช่ารถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกลูบ ไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์ สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซลแบบขับเคลื่อน 4 ล้อ สำนักงานคลังจังหวัดนครราชสีมา 1 คัน	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.9 ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.10 ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง	32,100.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00	1.ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษารถยนต์โดยสาร (ตู้) จำนวน 1 คัน 2.ประมาณการค่าใช้จ่าย จำนวน 2 ครั้ง x 5,850 บาท = 11,700 บาท 3.ค่าเปลี่ยนยางรถยนต์ รถโดยสาร (ตู้) ของสำนักงาน จำนวน 1 คัน (จำนวน 4,100 บาท x 4 เส้น = 16,400 บาท) 4. ค่าแบตเตอรี่รถยนต์ จำนวน 1 อัน (จำนวน 4,000 บาท)
2.2.11 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.12 ค่าซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.13 เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.14 เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน	0.00	0.00	0.00	0.00	

รายการรายจ่าย	งบประมาณ	ประมาณการล่วงหน้า 3 ปี			เหตุผล/คำชี้แจง
	ปี 2568	ปี 2569	ปี 2570	ปี 2571	
2.2.15 ค่าใช้จ่ายในการขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3 ค่าวัสดุ	111,300.00	111,300.00	111,300.00	111,300.00	
2.3.1 วัสดุสำนักงาน	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
2.3.1.1 วัสดุสำนักงาน	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	สำหรับการปฏิบัติงานภายในสำนักงาน เช่น เครื่องเขียน เครื่องพิมพ์ และวัสดุอื่นๆ
- จำนวนรายการ : 1 รายการ					
2.3.2 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
2.3.2.1 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	สำหรับวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าต่าง ๆ ภายในสำนักงาน
- จำนวนรายการ : 1 รายการ					
2.3.3 วัสดุหนังสือ วารสาร และตำรา	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.4 วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	51,300.00	51,300.00	51,300.00	51,300.00	
2.3.4.1 วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	51,300.00	51,300.00	51,300.00	51,300.00	สำหรับใช้กับรถโดยสาร (ตู้) จำนวน 1 คัน เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการปกติ และนอกที่ตั้งสำนักงาน
- จำนวนรายการ : 1 รายการ					
2.3.5 วัสดุคอมพิวเตอร์	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.5.1 วัสดุคอมพิวเตอร์	0.00	0.00	0.00	0.00	
- จำนวนรายการ : 1 รายการ					
3 งบลงทุน	56,200.00	56,200.00	56,200.00	56,200.00	
3.1 ครุภัณฑ์	56,200.00	56,200.00	56,200.00	56,200.00	
3.1.1 ครุภัณฑ์สำนักงาน	13,400.00	13,400.00	13,400.00	13,400.00	
3.1.1.1 ตู้เหล็ก แบบ 4 ล้นชัก	13,400.00	13,400.00	13,400.00	13,400.00	ตู้เหล็กแบบ 4 ล้นชัก
- ชื่อรายการ : ตู้เหล็ก แบบ 4 ล้นชัก					1) มีหูล้นชัก
- มีอยู่ที่ใช้ได้ : 0 ตู้, ขอเพิ่มเติม : 2 ตู้					2) คุณสมบัติตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม (มอก.)
- มีอยู่ชำรุด : 0 ตู้, ขอทดแทน : 0 ตู้					
- จำนวนที่ขอตั้ง : 2 ตู้, ราคาที่ขอตั้ง : 6700 บาท/หน่วย					
- คิดเป็น : 13400 บาท					
					เหตุผลความจำเป็น เนื่องจากปัจจุบันมีตู้จัดเก็บเอกสารไม่เพียงพอต่อการใช้งาน และหน่วยงานราชการมีการจัดตั้งศูนย์ข้อมูลข่าวสารของทางราชการ เพื่อให้บริการแก่ผู้เข้ามาใช้บริการ จึงมีความจำเป็นต้องจัดซื้อตู้เหล็กแบบ 4 ล้นชักจำนวน 2 ตู้เพื่อนำมาจัดตั้งบริเวณศูนย์ข้อมูลข่าวสาร สำหรับการจัดเก็บแฟ้มเอกสาร โดยจัดให้เป็นหมวดหมู่ มีความเป็นระเบียบเรียบร้อย สะดวกต่อการหยิบใช้งาน และรองรับการเป็นศูนย์ราชการสะดวก (Government Easy Contact Center: GECC)
3.1.2 ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	0.00	0.00	0.00	0.00	
3.1.2.1 รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล)	0.00	0.00	0.00	0.00	
3.1.2.2 ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่งอื่น	0.00	0.00	0.00	0.00	
3.1.3 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	42,800.00	42,800.00	42,800.00	42,800.00	

รายการรายจ่าย	งบประมาณ	ประมาณการล่วงหน้า 3 ปี			เหตุผล/คำชี้แจง
	ปี 2568	ปี 2569	ปี 2570	ปี 2571	
3.1.3.1 จอรับภาพชนิดมอดูเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 120 นิ้ว - ชื่อรายการ : จอรับภาพชนิดมอดูเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 120 นิ้ว - มีอยู่ที่ใช้ได้ : 1 จอ, ขอเพิ่มเติม : 0 จอ - มีอยู่ชำรุด : 0 จอ, ขอทดแทน : 1 จอ - จำนวนที่ขอตั้ง : 1 จอ, ราคาที่ขอตั้ง : 14900 บาท/หน่วย - คิดเป็น : 14900 บาท	14,900.00	14,900.00	14,900.00	14,900.00	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ จอรับภาพ ชนิดมอดูเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 120 นิ้ว หรือ 72 x 96 นิ้ว หรือ 84 x 84 นิ้ว หรือ 89 x 92 นิ้ว หรือ 6 x 8 ฟุต หรือ 7 x 7 ฟุต จอ ม้วนเก็บในกล่องได้ บังคับจอ ขึ้น ลง หยุดด้วยสวิตช์ หรือรีโมทคอนโทรล ใช้ไฟฟ้า AC 220 โวลต์ 50 เฮิรตซ์ หมายเหตุ : ขนาดที่กำหนดเป็นขนาดของเส้นทแยงมุม (ค่าโดยประมาณ) เหตุผลความจำเป็น เนื่องจากมีอายุการใช้งานมานาน 10 ปี ส่งผลให้ประสิทธิภาพการใช้งานลดลง
3.1.3.2 เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,500 ANSI Lumens - ชื่อรายการ : เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,500 ANSI Lumens - มีอยู่ที่ใช้ได้ : 1 เครื่อง, ขอเพิ่มเติม : 0 เครื่อง - มีอยู่ชำรุด : 0 เครื่อง, ขอทดแทน : 1 เครื่อง - จำนวนที่ขอตั้ง : 1 เครื่อง, ราคาที่ขอตั้ง : 27900 บาท/หน่วย - คิดเป็น : 27900 บาท	27,900.00	27,900.00	27,900.00	27,900.00	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3500 ANSI Lumens 1) เป็นเครื่องฉายภาพเลนส์เดี่ยว สามารถต่อกับอุปกรณ์เพื่อฉายภาพโปรเจคเตอร์จากคอมพิวเตอร์และวิดีโอ 2) ใช้ 3D DLP หรือ 3 LCD หรือ LCD Panel หรือระบบ DLP 3) ระดับ XGA เป็นระดับความละเอียดของภาพ 4) ขนาดที่กำหนดเป็นขนาดค่าความส่องสว่างขั้นต่ำ (ANSI Lumens) หมายเหตุ : มัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ มีชื่อเรียกในชื่ออื่นๆ เช่น วิดีโอโปรเจคเตอร์ คาต้าโปรเจคเตอร์ เครื่องฉายภาพจากสัญญาณคอมพิวเตอร์และวิดีโอ แอลซีดี โปรเจคเตอร์ หรือดีแอลพีโปรเจคเตอร์ เป็นต้น เหตุผลความจำเป็น เนื่องจากมีอายุการใช้งานมานาน 10 ปี ส่งผลให้ประสิทธิภาพการใช้งานลดลง
3.1.4 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	0.00	0.00	0.00	0.00	
3.1.4.1 เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA - ชื่อรายการ : เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA - มีอยู่ที่ใช้ได้ : 0 ชุด, ขอเพิ่มเติม : 25 ชุด - มีอยู่ชำรุด : 0 ชุด, ขอทดแทน : 0 ชุด - จำนวนที่ขอตั้ง : 25 ชุด, ราคาที่ขอตั้ง : 2500 บาท/หน่วย - คิดเป็น : 62500 บาท	0.00	0.00	0.00	0.00	
3.2 ที่ดิน	0.00	0.00	0.00	0.00	
3.3 สิ่งก่อสร้าง	0.00	0.00	0.00	0.00	
3.4 ค่าซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง	0.00	0.00	0.00	0.00	
5 งบรายจ่ายอื่น	0.00	0.00	0.00	0.00	

รวมงบประมาณทั้งสิ้น	870,990.00	870,990.00	870,990.00	870,990.00	
---------------------	------------	------------	------------	------------	--